
 
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE 

Atto Dirigenziale n. 2984 del 23/10/2025 
1/2 

 
 

Atto Dirigenziale 

N. 2984 del 23/10/2025 

  
Classifica: 010.33 Anno 2025  (Proposta n° 5465/2025) 

 

Oggetto NOMINA DEL GEOM. GIACOMO MIELE IN QUALITA’ DI 
DIRETTORE OPERATIVO CONTABILE CIRCA GLI AFFIDAMENTI 
DEGLI ODL 37, 38 E 39 A VALORI S.C.A.R.L. 

 

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA' AREA 2  

Ufficio Responsabile Direzione Viabilita' Area 2  

Riferimento PEG 47  

Resp. del Proc. ARCH. RICCARDO MAURRI  

Dirigente/Titolare E.Q. Maurri Riccardo  
CAPCLA00 

 
Il Dirigente / Il Titolare P.O. 

PREMESSO CHE con le Determinazioni Dirigenziali n.2257 e 2258 del 16/10/2025 sono 

stati approvati i progetti esecutivi ed affidati i lavori per gli interventi di manutenzione 

straordinaria sulla SP 15 “Lucchese-Romana” al km 8+500 e sulla SP 43 “Di Pietramarina” 

al km 0+930 a Valori S.C.A.R.L.; 

VISTO CHE con Determinazione Dirigenziale n.2091 del 24/09/2025 è stato approvato il 

progetto definitivo/esecutivo e contestualmente sono stati affidati i lavori di manutenzione 

straordinaria del Ponte sul Rio Meligi sulla SP 46 “Di Rimorti o Val d’Orlo” al km 5+300; 

CONSIDERATO altresì che nelle stesse Determinazioni Dirigenziali è stato nominato il 

gruppo di lavoro costituito dall’Ing. Alessio Del Fungo in qualità di Direttore dei Lavori e 

dall’Ing. Francesco Ciampoli in qualità di Collaudatore statico in corso d’opera; 



 
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE 

Atto Dirigenziale n. 2984 del 23/10/2025 
2/2 

DATA la necessità di nominare anche un Direttore Operativo Contabile; 

VISTO il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 9 del 22/06/2021 e successiva proroga n.13 

del 19/06/2025 con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di Dirigente della 

Direzione Viabilità Area 2; 
 

DISPONE 

1. DI NOMINARE il Geom. Giacomo Miele come Direttore Operativo Contabile per 

gli ODL 37, 38 e 39;  

2. DI INOLTRARE il presente atto al Geom. Giacomo Miele e a tutto il gruppo di 

lavoro nonchè alla Segreteria Generale per la pubblicazione e la raccolta. 

 
 
 
  
 
Firenze,    23/10/2025    

 IL DIRIGENTE  
 RICCARDO MAURRI 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo della 
pubblicazione, ove non sottratto alla pubblicazione stessa, sul sito internet: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/. 
L’accesso agli atti viene garantito, nei modi e coi limiti previsti dalle norme vigenti tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del 
procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., nonché del regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana 
di Firenze e delle eventuali normative speciali” 


